



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 03.1.01.01 - Penyediaan Informasi Harga Pangan dan Neraca Bahan Makanan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					450.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					286.440.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					286.440.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					261.500.000
5.1.2.1.1.12.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					261.500.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Intervensi Harga Pangan Strategis dalam Rangka HBKN					205.500.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	Beras Medium		8000	kg	12.000	96.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.02	Cabai Merah		1000	kg	37.500	37.500.000
5.1.2.1.1.12.01.01.03	Bawang merah		1500	kg	40.000	60.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.04	Tas/ kemasan Pasar Murah		2000	buah	6.000	12.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02	Pasar Murah dalam Rangka HBKN					56.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02.01	Bahan Pangan Pasar Murah dalam rangka HBKN		2	kali	25.000.000	50.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02.02	Tas/ kemasan Pasar Murah		1000	buah	6.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor					10.500.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pengelolaan Informasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					3.625.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan					3.625.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 gr		5	rim	55.000	275.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Flash Disk		3	Buah	150.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Refile Tinta Printer Epson		1	set	400.000	400.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Materi Kit/Seminar Kit		50	buah	50.000	2.500.000
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					6.875.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan Berbasis Korporasi Petani					6.675.000
5.1.2.1.1.24.02.01.01	Materi Kit/Seminar Kit		120	buah	50.000	6.000.000
5.1.2.1.1.24.02.01.02	Refile Tinta Printer Epson		1	set	400.000	400.000
5.1.2.1.1.24.02.01.03	Kertas HVS Folio F4 70 gr		5	rim	55.000	275.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Pasar Murah dalam Rangka HBKN					200.000
5.1.2.1.1.24.02.02.01	Buku Laporan		4	buku	50.000	200.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.190.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					4.190.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.01.01	Intervensi Pangan Strategis dalam Rangka HBKN					2.420.000
5.1.2.1.1.26.01.01.01	Spanduk MMT		6	buah	300.000	1.800.000
5.1.2.1.1.26.01.01.02	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		3	buku	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.01.03	Fotocopy		2000	lembar	250	500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Pengelolaan Informasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis					695.000
5.1.2.1.1.26.01.02.01	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		3	buku	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.02.02	Fotocopy		2300	lembar	250	575.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan Berbasis Korporasi Petani					580.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		3	buku	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.03.02	Fotocopy		1840	lembar	250	460.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Pasar Murah dalam Rangka HBKN					495.000
5.1.2.1.1.26.01.04.01	Biaya Penjilidan Soft cover 1 warna, tebal >5cm		3	buku	40.000	120.000
5.1.2.1.1.26.01.04.02	Fotocopy		1500	lembar	250	375.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.250.000
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pengelolaan Informasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					2.650.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan					2.650.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		50	Orang/Kali	15.000	750.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					7.600.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Intervensi Harga Pangan Strategis dalam Rangka HBKN					7.600.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		200	Orang/Kali	38.000	7.600.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					24.400.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					6.400.000
5.1.2.2.4.118	Belanja Sewa Mebel					2.400.000
5.1.2.2.4.118.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					2.400.000
5.1.2.2.4.118.01.01	Intervensi Harga Pangan Strategis dalam Rangka HBKN					2.400.000
5.1.2.2.4.118.01.01.01	Belanja Jasa Sewa Meja					1.800.000
5.1.2.2.4.118.01.01.01.01	Jasa Lainnya		60	Paket	30.000	1.800.000
5.1.2.2.4.118.01.01.02	Belanja Jasa Sewa Kursi					600.000
5.1.2.2.4.118.01.01.02.01	Jasa Lainnya		120	Paket	5.000	600.000
5.1.2.2.4.132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio					4.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.4.132.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					4.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01	Intervensi Harga Pangan Strategis					4.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01.01	Belanja Jasa Sewa Sound System					4.000.000
5.1.2.2.4.132.01.01.01.01	Jasa Lainnya		4	Paket	1.000.000	4.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					18.000.000
5.1.2.2.5.25	Belanja Sewa Bangunan Terbuka					18.000.000
5.1.2.2.5.25.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					18.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01	Intervensi Harga Pangan Strategis dalam Rangka HBKN					18.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01.01	Belanja Jasa Sewa Tenda					18.000.000
5.1.2.2.5.25.01.01.01.01	Jasa Lainnya		60	Paket	300.000	18.000.000
5.1.2.4	Belana Perjalanan Dinas					139.160.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					139.160.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					79.160.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Pengelolaan Informasi Pasokan dan Harga Pangan Strategis ***					45.060.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Koordinasi Pasokan dan Harga Pangan					45.060.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		73	OH	370.000	27.010.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	18.050.000	18.050.000
5.1.2.4.1.1.02	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					34.100.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Intervensi Harga Pangan Strategis dalam Rangka HBKN					15.500.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		25	OH	370.000	9.250.000
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	6.250.000	6.250.000
5.1.2.4.1.1.02.02	Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan Berbasis Korporasi Petani					18.600.000
5.1.2.4.1.1.02.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.02.02.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	7.500.000	7.500.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					60.000.000
5.1.2.4.1.5.01	Jumlah informasi dan intervensi harga pangan strategis - Intervensi Harga Pangan Strategis ***					60.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Stabilisasi Pasokan dan Harga Pangan Berbasis Korporasi Petani					60.000.000
5.1.2.4.1.5.01.01.01	Paket Fullboard Dalam Daerah / Jawa Tengah		120	OPH	500.000	60.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
Jumlah						450.000.000

Semarang, 16 Desember 2021  
KEPALA DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. AGUS WARIYANTO, S.IP. MM)  
NIP. 196408011987121001

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan